
Informační leták – SENIOR TAXI 
 

Obec Moravský Písek nabízí podporu občanům s trvalým pobytem na území obce 

starším 70 let nebo držitelům průkazu ZTP/P s trvalým pobytem na území obce – 

SENIOR TAXI ve výši max. 1 000 Kč na osobu/rok, kterou lze využít na 

přepravu taxi službou dle vlastního výběru za účelem návštěvy lékaře, úřadů, 

nemocnice v čase 6:00 – 18:00 hod. Občanem starším 70 let je dle podmínek 

dotace na rok 2024 ten, který dovrší 70 let nejpozději dne 29. 2. 2024. 

 

V případě zájmu o využití této podpory je nutné vyplnit žádost, kterou naleznete 

na zadní straně letáku nebo na webových stránkách obce na 

www.moravskypisek.cz v sekci Naše obce/dotace a granty. Termín pro podání 

žádosti je nejpozději do 29. 2. 2024.  

 

Vyúčtování nákladů žadatel předloží nejpozději do 29. 11. 2024 na formuláři, 

který naleznete na zadní straně letáku nebo na webových stránkách obce 

www.moravskypisek.cz  v sekci Naše obce/dotace a granty. 

 

Jak podpora funguje: Žadatel o dotaci v rámci služby Senior taxi podá na obec 

písemnou žádost. Od 1. 3. 2024 si může objednat libovolnou taxi službu dle 

vlastního výběru, popř. může využít níže uvedené kontakty. Za jízdu žadatel 

zaplatí přímo provozovateli taxi služby a nechá si vystavit doklad o zaplacení. 

Jednou ročně provede žadatel vyúčtování nákladů. Podepsané originály dokladů 

přiloží k vypsanému formuláři vyúčtování dotace. Toto vyúčtování je možno 

předat osobně na obec, případně vhodit v obálce do schránky u hlavního vstupu 

do obecního úřadu. Po provedení kontroly budou doklady do max. výše 1 000 Kč 

proplaceny nejpozději do 31. 12. 2024 na účet uvedený v žádosti.  

 

Upozornění: Obec není poskytovatelem taxislužby. Zájemce o čerpání dotace na 

Senior taxi si musí podmínky služby domluvit sám. Obec poskytne dotaci pouze 

na základě předložených dokladů, které splňují náležitosti popsané zde  

a v Pravidlech pro poskytování dotací z rozpočtu Obce Moravský Písek, 

zveřejněných na webu obce.  

 

 

Taxi Karel Čevelík Moravský Písek tel. 737 063 800 

Taxi Zdeněk Bil Veselí nad Moravou tel. 735 050 585  

 

 

 

 

 

http://www.moravskypisek.cz/
http://www.moravskypisek.cz/


Dotace z rozpočtu Obce Moravský Písek– SENIOR TAXI 2024 
 

Žadatel: 
Titul, Příjmení, jméno: 

Datum narození: 

Adresa: 

Číslo bankovního účtu: 

Telefon: 

E-mail: 

 

 

V Moravském Písku dne:…………..      …...….……………. 

           Podpis 
Zde odstřihněte 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

Vyúčtování dotace z rozpočtu Obce Moravský Písek– SENIOR TAXI 2024 
 

Žadatel: 
Titul, Příjmení, jméno: 

Datum narození: 

Adresa: 

Číslo bankovního účtu: 

Telefon: 

E-mail: 

 

 

Číslo dokladu Částka Kč 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 V Moravském Písku dne:  ..........................                                              ……………………… 
                                                                                                                             Podpis 
 


